ＪＸホールディングス株式会社 広報部  〒100-8161 東京都千代田区大手町二丁目 6 番 3号  TEL:03-6275-5002

2012 年 2 月 24 日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

組織の改正について

当社（本社：東京都千代田区大手町二丁目、社長：高萩光紀）は、下記のとおり組織を改正しま

すので、お知らせいたします。

記

１．改正内容

統合推進部を２０１２年３月３１日付をもって廃止する。

２．理由

統合推進部は、統合効果の早期発揮に向けた諸施策および関係会社の集約・再編・整理を推進し

てきたところ、統合後２年を経過し所期の目的を達成したことから、これを廃止する。

以 上